
 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU/SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL 

       CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU 

 
 

1 
 

DECRETO Nº 013/2022 

DE 17 DE MARÇO DE 2022 

 

Nomeia Membros para    o    

Conselho Municipal de 

Saúde. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

de das atribuições legais e nos termos da Lei nº 659/2018 de 3/12/2018. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado nos termos do artigo 4º da Lei Municipal nº 

659/2018 de 03/12/2018, os membros do Conselho Municipal de Saúde de Gararu 

para o triênio de 2022 a 2025. 

REPRESENTANTES DOS GERSTORES E PRESTADORES DE SERVIÇO: 

1° TITULAR: EVERTON LIMA GOIS 

CPF: 653.750.925-49 

RG: 1027541 

1º SUPLENTE:  LAYS FEITOSA RESENDE CARVALHO 

CPF: 042.045.805-05 

RG: 36336580 

2º TITULAR: MARIA KARINA FERREIRA LEAO 

CPF: 966.085.525-72 

RG: 1481283 

2º SUPLENTE: LAVYNIA CARMO BRITO 

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5F7325088FF35634B3354710C5806A5F8



 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU/SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL 

       CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU 

 
 

2 
 

CPF: 054.326.615-00 

RG: 2515260/2 

 

REPRESETANTE TRABALHADOR NIVEL MÉDIO: 

TITULAR: ADERBAL JOSÉ SILVEIRA NETO 

CPF: 011.672.345-97 

RG: 1.528.783 

SUPLENTE: GIVANILDO RODRIGUES MELO 

CPF: 032314874/39 

RG: 1411312 

 

REPRESENTANTES TRABALHADOR NÍVEL SUPERIOR: 

TITULAR: ISLEIDE SILVA RAMOS 

CPF: 952.235.845-00 

RG: 1.274.760 

SUPLENTE: CHRISTIANE MACHADO SILVA 

CPF: 503.426.065-49 

RG: 793012 

 

REPRESENTANTE DE ENTIDADES RELIGIOSAS: 

TITULAR: NADIJA ALENCAR SANTOS PINTO 

CPF: 016.161.545-78 

RG: 21758816 

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5F7325088FF35634B3354710C5806A5F8



 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU/SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL 

       CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU 

 
 

3 
 

SUPLENTE: IONE MELO SANTOS 

 CPF: 070.508.135-40 

 RG: 25092138 

 

REPRESENTANTE DE MORADORES 

TITULAR: HENRIQUE ALBUQUERQUE MELO 

CPF: 556.213.255-91 

RG: 1154323 

SUPLENTE: LENILSON GONÇALVES RODRIGUES 

CPF: 712.564.905-04 

RG: 1237240 

 

REPRESENTANTE DE SINDICATOS: 

TITULAR: MARIA HELENA COELHO FEITOSA 

CF: 585.771.815-53 

RG: 1056032 

SUPLENTE: ANTONIO MARCIO DOS SANTOS COSTA 

CPF: 003.666.375-17 

RG: 014484358 

 

REPRESENTANTE DA COLONIAS DE PESCADORES: 

TITULAR: JOSÉ GUIDO VIEIRA DE CASTRO 

CPF: 311.311.315-68 

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5F7325088FF35634B3354710C5806A5F8



 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU/SE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL 

       CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU 

 
 

4 
 

RG: 544474 

SUPLENTE: MARIA IRMA SILVA MELO PINTO 

CPF: 039.819.775-05 

RG: 33913552 

 

Art. 2º - Compete ao Conselho de saúde eleger seu Presidente, Vice-

Presidente e Mesa Diretora. 

 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições anteriores. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, Estado de Sergipe, em 17 de 

março de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5F7325088FF35634B3354710C5806A5F8



ASSINANTE DATA ASSINATURA COMO ASSINOU

Gilzete Dioniza de Matos 22/03/2022 15:36:10 Prefeita

Título do documento 13 - DECRETO DOS MEMBROS DO 
CONSELHO.pdf

HISTÓRICO DO DOCUMENTO
DATA TIPO REGISTRO

22/03/2022 15:19:28 CRIAÇÃO DE 
DOCUMENTO

O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo 
DECRETO com o HASH 
0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5 utilizando o 
endereço IP 131.161.128.222

22/03/2022 15:19:35 SOLICITAÇÃO DE 
ASSINATURA

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando 
o IP 131.161.128.222

22/03/2022 15:36:10 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH 
0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5 utilizando o IP 
177.25.175.14

22/03/2022 15:19:35 ASSINATURAS 
ENCERRADAS

As assinaturas do documento de HASH 
0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5 foram encerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da Influir ERP Gararu na internet, 
no endereço http://gararu.influirerp.com.br/Autenticidade.aspx por meio do código de validação ou 
QRCode.

Documento assinado por INFLUIR Sign HASH 0200A9A5A86BA9FDD46E6E805E7FDAF5F7325088FF35634B3354710C5806A5F8

Assinatura InfluirSign 22/03/2022 15:36:45


